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WYJASNIENIA DO TRESCI SIWZ 1

Dotyczy: ,,Dostawa $redniego samochodu ratowniczo — gasniczego uterenowionego 4x4
dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Gosciszewie (Miasto i Gmina Sztum)”

Pytanie nr 1 dot. pkt. 2.3 zal. nr 1 SIWZ
Zamawiajacy wymaga naped staly osi tylnej z mozliwosciag dotaczenia osi przedniej.

Czy Zamawiajgcy dopusci naped stalty 4x4 7

Odpowiedz nr 1 dot. pkt. 2.3 zal. nr 1 SIWZ
Tak, Zamawiajacy dopuszcza naped staly 4 x 4.

Pytanie nr 2 dot. pkt. 3.9 zal. nr 1 SIWZ

Zamawiajagcy wymaga przedzialy sprzetowe za kabina pojazdu wykonane w formie
przelotowej z dostepem z jednej i z drugiej strony nadwozia. Srodkowa czesé o szerokosci
przelotu min. 1000 mm.

Czy Zamawiajacy dopusci: ..Srodkowa czgs¢ o szerokodci przelotu min. 800mm™?

Odpowiedz nr 2 dot. pkt. 3.9 zal. nr 1 SIWZ
Tak, Zamawiajacy dopusci: ..srodkowa czes¢ o szerokosci przelotu min. 800 mm”™.

Pvtanie nr 3 dot. pkt. 3.34 zal. nr 1 SIWZ
Czy Zamawiajacy dopudci: ,wyciggarke o uciagu 8t speiniajagca Europejska deklaracje
zgodnosci CE, bez zapisu o normie PN EN 14492-1"7

OdpowiedzZ nr 3 dot. pkt 3.34 zal. nr SIWZ

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza . wyciagarke o uciagu 8t spelniajaca Europejska deklaracje
zgodnosci CE lub réwnowazng™




